
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA Nº 005/009
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRADOURO
CONTRATADO: CASARIN COMERCIO DE MEDICAMENTOS

LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AO

PRONTO SOCORRO MUNICIPAL e UNIDADES DE SAÚDE.
DATA INICIAL DO ADITAMENTO DO CONTRATO: 20 DE JUNHO

DE 2009
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRADOURO, 07 DE JULHO DE

2009.
CÉSAR AUGUSTO SPINA - PRESIDENTE

(A debitar) (15)

Ministérios e 
Órgãos Federais

CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO 
DO ESTADO DE SÃO PAULO

PE 13/2009: Objeto: Serviços de Buffet. RESULTADO: REVO-
GADO. Adm. Walter Sigollo, CRA-SP 8.094 - Presidente.
(A debitar) (15)

CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO 
DO ESTADO DE SÃO PAULO

PE 12/2009: Objeto: Aquisição parcelada de material de lim-
peza e descartáveis. RESULTADO: FRACASSADO.

Adm. Walter Sigollo, CRA-SP 8.094 - Presidente.
(A debitar) (15)

CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO 
DO ESTADO DE SÃO PAULO

PE 11/2009: Objeto: Aquisição parcelada de material de
expediente. RESULTADO: FRACASSADO.

Adm. Walter Sigollo, CRA-SP 8.094 - Presidente.
(A debitar) (15)

CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO 
DO ESTADO DE SÃO PAULO

EXTRATO DE CONTRATOS - CONTRATANTE: CONSELHO
REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE SÃO PAULO.

PE 08/2009: Objeto: Fornecimento de mobiliário, conforme
especificações mínimas constantes no Edital e seus anexos.
Contratada: RICCÓ COMERCIAL MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO
LTDA. Valor: R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais).
Vigência: 13.07.2009 até entrega total. Adm. Walter Sigollo,
CRA-SP 8.094 - Presidente.
(A debitar) (15)

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA 
DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL
CASSAÇÃO DO EXERCÍCIO PROFISSIONAL - PENA DISCIPLI-

NAR APLICADA AO MÉDICO - DR. ANTÔNIO ROMAN GONGO-
RA JÚNIOR - CRM: 54.035.

O Conselho Regional de Medicina do Estado de São Paulo,
no uso das atribuições conferidas pela Lei n.º 3268/57, regula-
mentada pelo Decreto n.º 44.045/58, consoante Acórdão nº
3.653/2006, exarado pelo Conselho Regional de Medicina do
Estado de São Paulo e referendado pelo Conselho Federal de
Medicina, nos autos do Processo Ético-Profissional n.º 3.734-
144/99, vem executar a pena de “CASSAÇÃO DO EXERCÍCIO
PROFISSIONAL”, prevista na alínea “e” do artigo 22 do aludido
diploma legal, ao médico Antônio Roman Gongora Júnior - CRM
n.º 54.035, por infração aos artigos 4º, 55, 63 e 65 do Código de
Ética Médica.

São Paulo, 15 de julho de 2009.
Dr. João Ladislau Rosa Dr. Henrique Carlos Gonçalves
1º Secretário Presidente
(A debitar) (15)

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA 
DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL
CENSURA PÚBLICA EM PUBLICAÇÃO OFICIAL - PENA DIS-

CIPLINAR APLICADA AO(S) MÉDICO(S) - DR(A). JOSÉ LUIZ
RANIERI - CRM/SP: 36.002

O Conselho Regional de Medicina do Estado de São Paulo,
no uso das atribuições conferidas pela Lei n.º 3268/57, regula-
mentada pelo Decreto n.º 44.045/58, consoante Acórdão exara-
do pelo Conselho Federal de Medicina, nos autos do Processo
Ético-profissional n.º 4.483-370/01, vem executar a pena de
“CENSURA PÚBLICA EM PUBLICAÇÃO OFICIAL”, prevista na alí-
nea “c” do artigo 22 do aludido diploma legal, ao médico José
Luiz Ranieri - CRM 36.002, por infração aos artigos 2º, 4º, 30 e
55 do Código de Ética Médica.

São Paulo, 15 de julho de 2009.
Dr. João Ladislau Rosa Dr. Henrique Carlos Gonçalves
1º Secretário Presidente
(A debitar) (15)

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA 
DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL
CASSAÇÃO DO EXERCÍCIO PROFISSIONAL - PENA DISCIPLI-

NAR APLICADA AO MÉDICO - DR. FARAH JORGE FARAH - CRM:
25.056.

O Conselho Regional de Medicina do Estado de São Paulo,
no uso das atribuições conferidas pela Lei n.º 3268/57, regula-
mentada pelo Decreto n.º 44.045/58, consoante Acórdão nº
4.241/2007, exarado pelo Conselho Regional de Medicina do
Estado de São Paulo e referendado pelo Conselho Federal de
Medicina, nos autos do Processo Ético-Profissional n.º 5.864-
513/03, vem executar a pena de “CASSAÇÃO DO EXERCÍCIO
PROFISSIONAL”, prevista na alínea “e” do artigo 22 do aludido
diploma legal, ao médico Farah Jorge Farah - CRM n.º 25.056,
por infração aos artigos 2º, 4º, 6º e 49 do Código de Ética
Médica.

São Paulo, 15 de julho de 2009.
Dr. João Ladislau Rosa Dr. Henrique Carlos Gonçalves
1º Secretário Presidente
(A debitar) (15)

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 040/2009 DE 13.07.2009
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA

VETERINÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso das atribui-
ções que lhe confere a Lei n.º 5.517, de 23 de outubro de 1968,
e demais disposições em vigor, cumulado com o artigo 11 da
Resolução n.º 591, de 26 de junho de 1992,

RESOLVE:
Art. 1º – Designar os Médicos Veterinários André Luis

Monteiro Cardoso, CRMV-SP n.º 06872, Isaira Baptista Kuhn,
CRMV-SP n.º 1627 e Lílian Borges dos Santos, CRMV-SP n.º
06299, para comporem o colegiado que administrará a
Delegacia Regional de Santos, cujo mandato inicia-se em 16 de
julho de 2009 e termina em 03 de agosto de 2009.

Art. 2º- Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data.
São Paulo, 13 de julho de 2009.
FRANCISCO CAVALCANTI DE ALMEIDA-CRMV-SP Nº 1012

–Presidente
(A debitar) (15)

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
GAB/Despacho nº 031/2009
São Paulo, 13 de julho de 2009.
Ref.: Processo Licitatório nº 11/2009
Pregão Presencial nº 05/2009
À Comissão de Licitação
Homologo o Processo Licitatório supra, onde consta como

vencedora a empresa New House Com. De Divisórias E Forros LT
EPP.

FRANCISCO CAVALCANTI DE ALMEIDA-CRMV-SP nº 1012-
Presidente
(A debitar) (15)

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
VETERINÁRIA DO ESTADO 
DE SÃO PAULO

Concurso Público n° 01/2009
Convocação de candidatos habilitados
O Presidente do CRMV-SP, no uso de suas atribuições

legais, com a finalidade de contratar funcionários pelo Concurso
Público 01/2009, convoca o(s) seguinte(s) candidato(s) classifi-
cado(s) a comparecer no Setor de Pessoal na Rua Apeninos,
1088 – Paraíso – São Paulo – SP, no dia 20/07/2009 às 09:00
horas para início das atividades e entrega da documentação soli-
citada, conforme consta em Edital no item 12.8.2.

O não comparecimento na data estipulada será considera-
do como desistência da vaga.

Candidato(s):
Jonatas Domingues de Almeida Chizzolini - RG n°

40.994.774-x - 1° lugar - Auxiliar de Serviços de Apoio - Ribeirão
Preto.

Roberta da Silva Silveira - RG n° 22.922.150-6 - 1º lugar -
Auxiliar de Serviços de Apoio – Santos.

William Wallace de Siqueira Ribeiro - RG n° 43.458.617-1 -
1º lugar - Auxiliar de Serviços de Apoio – Taubaté.

Tarcisio Martins Mendonça – RG n° 52.029.767-8 – 1°
lugar – Auxiliar de Serviços de Apoio para Delegacias Regionais
e Sede – São Paulo.

São Paulo, 14 de Julho de 2009.
FRANCISCO CAVALCANTI DE ALMEIDA-CRMV-SP nº 1012-

Presidente
(A debitar) (15)

Poder Executivo • SEÇÃO I • Volume 119 • Número 129 • São Paulo, quarta-feira, 15 de julho de 2009

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO ESTADO DE SÃO PAULO
EDITAL DE DIVULGAÇÃO
(REF.: EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 01/2008)
A Diretoria do CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO - CRF-SP, DIVULGA a classificação final geral

do cargo de Agente Administrativo - Atendimento (Sorocaba).
Opção: 009 - Agente Administrativo - Atendimento (Sorocaba)

Inscrição Nome Documento Nascimento Port Mat Atu Inf Total N.Final Class

0101078-6 PEDRO JORGE FURTADO DE FREITAS 434083781 06/07/1985 18 9 9 9 45 90,00 1
0101060-3 NATALIA YOKO HATAMOTO 443668474 10/02/1986 18 10 6 10 44 88,00 2
0101077-8 PAULO ROBERTO VEIGA SOUSA 252733411 15/08/1987 17 8 8 10 43 86,00 3
0101057-3 MONICA DEMARCHI 420924711 21/05/1983 17 8 9 9 43 86,00 4
0100940-0 DOUGLAS PACHECO CAMARGO 262858496 07/01/1976 17 9 8 9 43 86,00 5
0101131-6 THIAGO LUIZ GOMES DA SILVA 41483527X 03/04/1985 16 9 8 10 43 86,00 6
0100899-4 ANDRE FILIPE SILVEIRA CORREA 125105445 14/02/1981 15 10 7 10 42 84,00 7
0100965-6 FABIOLA DANIELE PEREIRA DE MOURA 285311566 12/01/1977 17 9 7 8 41 82,00 8
0101016-6 LILIAM DE FATIMA OLIVEIRA MACHADO 296029099 14/03/1977 17 9 8 7 41 82,00 9
0100952-4 ELEAZAR AUGUSTO MARTINS DE MORAES 248281446 08/03/1979 18 5 7 9 39 78,00 10
0101097-2 RODRIAL SHWERMANN BARROS RODRIGUES 17701737 10/01/1968 17 9 6 7 39 78,00 11
0101033-6 MARCIO FERREIRA DE FREITAS 17892374 02/12/1968 16 7 8 8 39 78,00 12
0100944-3 EDINA a CONDE AROUCA 296769125 25/03/1979 15 7 7 9 38 76,00 13
0100930-3 DANIELE LOPES DIAS LEITE 343373026 03/03/1982 16 8 3 10 37 74,00 14
0100933-8 DAYANE RESIO COBELLO 475958251 09/07/1991 16 5 7 9 37 74,00 15
0101139-1 VANESSA KERR TEIXEIRA GASPARETO 272467091 22/12/1982 16 9 3 9 37 74,00 16
0100960-5 ERICA LILIAN NUNES DE OLIVEIRA 265066347 22/09/1975 16 8 6 7 37 74,00 17
0101096-4 ROBERTO KENJI OSADA 247530104 08/07/1977 14 7 7 9 37 74,00 18
0100883-8 ALEXANDRE DINI JORGE 252856338 05/07/1973 18 3 9 6 36 72,00 19
0100979-6 GUSTAVO AURELIO DAMASCENO TABOSA 244769916 09/12/1978 16 4 7 9 36 72,00 20
0101009-3 LEANDRO ALBERTO NUNES DE OLIVEIRA 88311450 12/03/1985 12 9 5 10 36 72,00 21
0101018-2 LILIANE MARTINS RIBEIRO DA SILVA 285232563 14/10/1982 17 5 4 9 35 70,00 22
0101025-5 LUCIANA SACCOMANO FREITAS 426199972 13/09/1985 16 6 5 8 35 70,00 23
0101090-5 RENATA CINTIA TONOLLO 22847162X 14/09/1973 16 6 9 4 35 70,00 24
0101046-8 MARIANA ORDALIA SANTOS TELES 459733904 08/05/1989 14 5 8 8 35 70,00 25
0100971-0 FERNANDA PROENCA BORGES 332035542 29/03/1985 14 8 5 8 35 70,00 26
0101082-4 PRISCILA MARTINS PEREIRA 434921142 18/09/1986 16 7 3 8 34 68,00 27
0100983-4 IZABEL DIAS MOREIRA 218137357 26/04/1969 16 8 3 7 34 68,00 28
0100997-4 JULIANA MAZZARINO PONTES BOUFLEUR 434393575 04/08/1985 15 3 6 10 34 68,00 29
0100951-6 ELDER TIAGO DOMINGUES CAMPOS 282552571 16/12/1983 14 7 5 8 34 68,00 30
0100925-7 CRISTIANE MAYUMI KOGA 343345870 02/06/1988 13 7 4 10 34 68,00 31
0101001-8 JULIANE GISELE DE ARAUJO MEDEIROS 410629583 24/04/1984 13 8 4 9 34 68,00 32
0101011-5 LEONARDO FERNANDES ZANATTA 413644935 02/08/1985 13 5 8 8 34 68,00 33
0100980-0 HEIDI SAMANTHA MORAES UTSUNOMIYA 404144627 09/12/1984 11 9 6 8 34 68,00 34
0100954-0 ELKE VAZ DA COSTA MG11553106 01/03/1979 16 7 2 8 33 66,00 35
0101110-3 SARA RIBEIRO MARTINS 46179116X 19/04/1990 15 4 7 7 33 66,00 36
0101132-4 THIAGO PELLE RODRIGUES 288323774 23/06/1985 12 6 6 9 33 66,00 37
0101030-1 MARCEL GARCIA SALVA 22405859 05/04/1973 11 8 6 8 33 66,00 38
0100955-9 ELOA FRANCISCA AMENDOLA 421424199 25/05/1985 13 3 7 9 32 64,00 39
0100975-3 GERD MARCELO DE SANCTIS MULLER 462488676 11/01/1990 13 7 4 8 32 64,00 40
0101012-3 LEONARDO TADASHI PEREIRA ONO 337039471 24/06/1987 12 6 5 9 32 64,00 41
0100970-2 FERNANDA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 325610502 01/07/1982 12 7 6 7 32 64,00 42
0101147-2 WEVERTON GAGLIARDI MENDES 472344201 17/01/1991 11 3 10 8 32 64,00 43
0100932-0 DANILO SANTOS FERNANDES 473535610 01/03/1991 11 9 4 8 32 64,00 44
0100981-8 INGRID SOUZA RODRIGUES 357926870 19/03/1991 11 8 6 7 32 64,00 45
0101042-5 MARIA TEREZA ALQUEZAR DIAS 163808077 18/05/1967 18 2 6 5 31 62,00 46
0100967-2 FANIA S S OLIVEIRA 204258595 03/05/1973 17 7 3 4 31 62,00 47
0101142-1 VICTOR DE CASTRO FUSARO 344724451 24/08/1983 16 9 3 3 31 62,00 48
0100923-0 CRISTIANE DE SOUZA RIBEIRO 349820533 30/01/1989 13 4 5 9 31 62,00 49
0100946-0 EDUARDO ALMEIDA ANUNCIACAO 462506915 22/08/1989 13 5 5 8 31 62,00 50
0100989-3 JOAO MARCUS DE OLIVEIRA AGUIAR 338615490 05/03/1991 13 4 9 5 31 62,00 51
0101053-0 MAURO HIROSHI INOUE 254676881 11/03/1975 12 9 5 5 31 62,00 52
0101120-0 SORAIA APARECIDA RAMOS 417546749 16/08/1985 14 2 6 8 30 60,00 53
0101118-9 SIMONE CRISTINA DALAVA 419127227 26/07/1982 14 4 5 7 30 60,00 54
0100894-3 ANA PAULA COELHO DE OLIVEIRA 203307136 28/07/1972 13 3 7 7 30 60,00 55
0101049-2 MARISA HARUMI KANASCHIRO 440963382 26/09/1985 13 7 4 6 30 60,00 56
0100982-6 ISABELLA CHRISTIANINI 449418923 04/12/1988 12 3 6 9 30 60,00 57
0101103-0 RUBEN SILVA SANTOS JUNIOR 304208620 05/09/1978 12 5 6 7 30 60,00 58
0101045-0 MARIANA DONATO PEREIRA 409204638 22/01/1988 12 5 6 7 30 60,00 59
0101062-0 NILSON SANTOS 195030394 15/02/1970 10 5 6 9 30 60,00 60
0100889-7 ANA FLAVIA PASSARINHO DE OLIVEIRA 43568632X 10/05/1987 16 2 3 8 29 58,00 61
0100888-9 ANA CLAUDIA LIMA ZANELLA 446171608 01/11/1988 15 3 6 5 29 58,00 62
0100931-1 DANIELLE ALINE DE ALENCAR HERNANDES 320091806 13/02/1991 14 2 6 7 29 58,00 63
0100892-7 ANA PAULA AFFONSO 400602933 19/09/1987 14 4 4 7 29 58,00 64
0101058-1 MURILO TIRABASSI 348870206 22/04/1991 14 2 7 6 29 58,00 65
0101113-8 SIDNEI GOMES PROENCA JUNIOR 248267012 08/03/1975 14 4 5 6 29 58,00 66
0101038-7 MARIA CECILIA MARTHI DE SOUZA DOI 101381402 20/11/1958 13 1 7 8 29 58,00 67
0101023-9 LUCIANA EUNICE MULLER 442160598 23/05/1986 13 6 3 7 29 58,00 68
0100956-7 ERIC MORENO DE SOUZA 45183530X 09/05/1989 13 6 3 7 29 58,00 69
0101076-0 PAULO HENRIQUE QUEIROZ 406406248 16/09/1982 12 5 6 6 29 58,00 70
0100948-6 ELAINE APARECIDA DE ALMEIDA 244318931 27/06/1976 10 6 5 8 29 58,00 71
0101129-4 THAIS RIBEIRO DE CAMARGO MIRANDA 462070190 30/11/1989 14 4 3 7 28 56,00 72
0101095-6 ROBERTA JULIANE DE CAMPOS 346303849 23/05/1988 14 4 4 6 28 56,00 73
0101006-9 KELLY PRISCILA TUZINO SCHULZ 297393376 17/10/1978 14 6 2 6 28 56,00 74
0101032-8 MARCIA DELFINI DE ARAUJO CALLORE 181313686 06/12/1964 14 3 8 3 28 56,00 75
0100924-9 CRISTIANE MALAGO NEIRO 419999814 26/12/1984 13 3 4 8 28 56,00 76
0101094-8 ROBERTA DE LUCENA SILVA FERRARI 478050094 29/03/1991 13 2 6 7 28 56,00 77
0100978-8 GISELE DAIANE OLIVEIRA 33009418X 18/02/1981 13 5 3 7 28 56,00 78
0101059-0 NATALIA PRADO RODRIGUES VIEIRA 472324792 05/01/1991 13 4 5 6 28 56,00 79
0101079-4 PRISCILA DA SILVA B DE OLIVEIRA 470694117 03/10/1983 11 5 4 8 28 56,00 80
0101127-8 TEREZA RAQUEL MORANDIM 290032064 24/03/1978 11 6 4 7 28 56,00 81
0100884-6 ALINE DE FATIMA VENDT 461564932 23/04/1990 11 6 4 7 28 56,00 82
0101003-4 KATERIN KELY DUARTE 339537425 29/04/1989 11 7 4 6 28 56,00 83
0100916-8 CHARLES LAZARO MASSARI 258456796 07/12/1977 10 4 8 6 28 56,00 84
0100968-0 FELIPE GIANOLLA 441212591 06/10/1985 9 4 7 8 28 56,00 85
0100915-0 CESAR DE SOUZA MARTINS 18960864X 25/03/1972 14 1 4 8 27 54,00 86
0100992-3 JOSE AMARO RODRIGUES 21875533 11/01/1970 12 4 6 5 27 54,00 87
0101115-4 SIMONE APARECIDA BERGAMO 21972824 16/01/1973 10 5 8 4 27 54,00 88
0100994-0 JULIA MADALENA VAREIRO DA CUNHA 53059447 27/06/1971 9 2 8 8 27 54,00 89
0100961-3 ERIK WILLIAM DE MATTOS 463375051 18/06/1988 13 1 5 7 26 52,00 90

0101140-5 VERA LUCIA VIEIRA 339520644 22/11/1982 13 1 6 6 26 52,00 91
0100958-3 ERICA CORREA LOPES 421153301 25/05/1982 13 3 5 5 26 52,00 92
0101052-2 MAURICIO ANTONIO BENTO 434053685 12/08/1986 11 5 3 7 26 52,00 93
0101101-4 ROSANA VIEIRA CASALDERREY 189386733 23/06/1969 11 3 6 6 26 52,00 94
0101081-6 PRISCILA DE GOES VIEIRA 441245614 31/12/1984 10 4 3 9 26 52,00 95
0100882-0 ADRIANO LANDUCCI PEDROSA 345941378 09/08/1985 10 2 7 7 26 52,00 96
0100907-9 BRUNA PRADO RODRIGUES VIEIRA 404032722 06/03/1986 10 4 5 7 26 52,00 97
0101137-5 VANELLI ROSIANA GARCIA 402514932 24/02/1988 10 7 3 6 26 52,00 98
0101099-9 ROGERIO CRISTIANO PEREIRA GOMES 302460640 05/04/1983 10 7 4 5 26 52,00 99
0101040-9 MARIA D C DE SOUZA PEREIRA 13352780 22/08/1957 10 6 6 4 26 52,00 100
0101031-0 MARCELO JOSE ARRUDA 239148149 07/05/1971 9 2 8 7 26 52,00 101
0101054-9 MAYARA DA SILVA RODRIGUES 361937805 19/12/1990 9 5 5 7 26 52,00 102
0100959-1 ERICA CRISTINA MATOS SCALABRIN 245503547 10/02/1975 8 6 4 8 26 52,00 103
0100936-2 DENISE NUNES DE MORGADO 251148038 14/02/1980 8 6 4 8 26 52,00 104
0100938-9 DIEGO FERNANDES TREVISAN 348888211 28/06/1988 12 2 5 6 25 50,00 105
0100926-5 CRISTIANO BARBOSA DE LIMA 45109847X 18/05/1988 12 4 3 6 25 50,00 106
0101014-0 LETICIA CARNEIRO SANTOS 289017361 30/07/1977 12 2 6 5 25 50,00 107
0101026-3 LUCIANA SILVA CAMPIDELI 242000587 18/07/1975 11 2 4 8 25 50,00 108
0101074-3 PAULA ENIZA S T DE MEDEIROS 327277877 25/08/1981 11 4 2 8 25 50,00 109
0101092-1 RICARDO SCHONFELDER 11391635 01/10/1961 11 3 5 6 25 50,00 110
0101004-2 KATIA DE PAULA LIMA 279548412 22/04/1977 11 5 3 6 25 50,00 111
0101125-1 TATIANE OLIVEIRA DA SILVA 472270072 29/09/1990 11 3 7 4 25 50,00 112
0100890-0 ANA JULIA LEITE PIRES DIAS 281611269 04/04/1976 11 5 5 4 25 50,00 113
0101119-7 SIMONE MARIA GOMES DA SILVA 386903803 18/06/1988 10 1 6 8 25 50,00 114
0100998-2 JULIANA SILVA ALVES FERREIRA 438102915 23/08/1988 10 1 6 8 25 50,00 115
0100953-2 ELISA HARUMI NASU 244515372 22/12/1975 10 4 3 8 25 50,00 116
0100984-2 JAILSON SILVA MENINO 420154772 10/10/1984 10 1 7 7 25 50,00 117
0100950-8 ELAINE NEVES FERREIRA DIAS 428073839 06/05/1987 10 4 4 7 25 50,00 118

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.
São Paulo, 15 de julho de 2009 - Presidente da Comissão da Seleção Pública - Conselho Regional de Farmácia do Estado de

São Paulo - CRF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO - EDITAL DE RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA(Ref. EDITAL

DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 01/2008)
A Diretoria do CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO - CRF-SP, DIVULGA que o candidato CESAR

DE SOUZA MARTINS, RG nº 18960864X, por não ter comparecido para a realização da avaliação pela equipe multidisciplinar, no
dia, horário e local determinados, passa a figurar apenas na lista de Classificação Final Geral, conforme previsto no subitem 6.2. Do
Capítulo III - DA PARTICIPAÇÃO DE CANDIDATO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS, do referido Edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.
São Paulo, 15 de julho de 2009 - Presidente da Comissão da Seleção Pública
Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo - CRF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO - EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL(REF.: EDITAL DE

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 01/2008)
O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO - CRF-SP, HOMOLOGA a Seleção Pública

regida pelo Edital em referência, no que diz respeito aos cargos/locais de trabalho de Agente de Manutenção, Motorista, Advogado,
Analista de Sistemas, Analista de Suporte, Consultor Farmacêutico, Designer Gráfico, Farmacêutico Fiscal e Jornalista, cuja classifi-
cação final geral foi publicada no D.O. de 14 de julho de 2009, na(s) página(s)176 e 177.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.
São Paulo, 15 de julho de 2009.
Presidente - Conselho Regional de Farmácia do Estado de São Paulo - CRF

(A debitar) (15)


